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YAYIN VE KÜTÜPHANE 

ÇALIŞMALARI 
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Odamızın meslek alanlarımıza ilişkin bilimsel araştırmalarını, 

üyelerimizin mesleki birikimlerini, güncel konulara ve mesleki 

kavramlara ilişkin tartışmaları yazılı belge haline getirmek için bu 

dönemin de en önemli araçlarından biri yayın çalışmaları olmuştur. 

MMO Ankara Şubemiz bu çalışma döneminde bilimi ve tekniği toplum 

yararına sunmayı temel alarak yayın faaliyetlerini yürütmüştür. 

Şubemiz kendi meslek alanlarından ve ülke gerçeklerinden yola 

çıkarak yaptığı çalışmalarda ortaya çıkan bilgi birikimini derleyerek 

yine onlarca kitap basmıştır. Her dönem olduğu gibi bu dönem de 

yayın çalışmaları güncel bilginin paylaşılması ve meslektaşlarımızın 

gelişimine katkı koyulması yönünde sürdürülmüştür. 

Odamız tarafından yılsonu itibariyle, dönem başında yayın planına 

alınan teknik kitaplardan 10’u; etkinlik kitaplarından 24’ü basılmıştır. 

Dönem içerisinde meslek alanımıza giren pek çok farklı konuda 

etkinlik gerçekleştiren Şubemiz, düzenlediği bu etkinlikleri yayın 

haline getirmiştir. Yine konularında uzman üyelerimizin, akade-

misyenlerin ve komisyonlarımızın çabalarıyla hazırlanan ve çoğu 

MİEM kapsamındaki kurslarda eğitim kitabı olarak da kullanılan 

teknik kitaplar yayına hazırlanarak meslektaşlarımızın hizmetine 
sunulmuştur.  

Bugüne değin, Ankara Şube, uzman üyelerimizin ve yayın birimimizin 

emekleri ile birçok kitabı, kitapçığı, süreli dergiyi, broşürü ve 

elektronik dosyayı Oda yayınları arasına katmıştır. 2010-2011 

yıllarında 12 sayı Şube Bülteni basılmıştır. Şube Bülteni 10.000 adet 

basılarak açık adresi olan yaklaşık 9.850 üyeye ve protokole 

dağıtılmıştır. Mesleki ve teknik anlamda 2 kitap basımı 
gerçekleştirilmiştir.  

Şubemiz eğitim merkezinin olduğu binamızda yer alan kütüphanemiz 

yenilenen yapısıyla hafta içi her gün üyelerimizin hizmetine 

sunulmuş, üyelerimiz ve öğrencilerimize kaynak bulma konusunda 

destek verilmiştir. E-kütüphane uygulaması ile elektronik ortamda 
üyelerimize kaynak ve bilgi paylaşımı olanağı sağlanmıştır. 
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18-19 Kasım 2011 tarihlerinde gerçekleştirdiğimiz, Kaynak 

Teknolojisi VIII. Ulusal Kongre ve Sergisi kapsamında çıkarttığımız 

“Kongre Bildiriler Kitabı” üyelerimiz için kaynak olacak bir kitap 

olmuştur. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Odamızca basımı yapılan; 

 Oda Tanıtım, 

 Günlük Yaşantımızda Enerji Verimliliği ve Tasarrufu, 

 Soba ve Şofben Kullanımında Dikkat Edilecek Hususlar,   

 LPG Sistemli Araçların Güvenli Kullanım, 

 Doğal Gazın Konutlarda Güvenli ve Verimli Kullanımı, 

 Asansör ve Yürüyen Merdiven/Bant Güvenli Kullanım, 

 Enerji Yöneticiliği ve Eğitim-Etüt-Proje Eğitimleri 

broşür ve kılavuzlarının, Ankara Şube üyeleri ve halkımıza ücretsiz 

olarak dağıtılması için, Şube olanakları kullanılmıştır. 
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